
  

 

UCHWAŁA  Nr XXIII/1502013 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania w użytkowanie mienia gminnego dla Związku 

Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich z siedzibą we Wschowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  

Dz.U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami).  

 

Rada  Gminy  Jemielno 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na  nieodpłatne przekazanie  mienia  gminnego  wykazanego w załączniku  

Nr 1  stanowiącym integralną część niniejszej uchwały na rzecz Związku Międzygminnego 

Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich z siedzibą we Wschowie w użytkowanie na okres 10 lat 

do dnia 29.01.2023 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                            do Uchwały Rady Gminy Jemielno   

                                                                    Nr XXIII/150/2013 

                                                                             z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

Lp.  Charakter mienia komunalnego    

 

Miejscowość  Wartość początkowa 

1.  Stacja uzdatniania wody Lubów  295.879,09 

2. Wodociąg  Jemielno   55.843,70 

3. Wodociąg Łęczyca    43.999,91 

4. Wodociąg Cieszyny    146.254,87  

5. Wodociąg Psary    105.059,60 

6. Wodociąg  Daszów      111.229,77 

7. Wodociąg Łęczyca      44.076,42 

8. Wodociąg Piskorze      69.876,44 

9. Wodociąg Borki      42.062,00 

10. Wodociąg Lubów     116.183,95 

11. Wodociąg  Smolne      75.051,72 

12. Wodociąg Ciechanów      312.857,29 

13. Wodociąg Chorągwice         69.782,00 

14. Wodociąg Śleszów          119.501,51 

15. Wodociąg Osłowice          171.228,09 

16. Wodociąg Irządze          116.136,44 

17. Wodociąg Zdziesławice          86.106,77 

18. Wodociąg Luboszyce         199.707,90 

19. Wodociąg Luboszyce Małe          109.189,53 

20. Wodociąg Bieliszów          216.463,14 

21 Wodociąg Uszczonów           110.698,34 

22. Wodociąg Czeladź Mała           112.847,29 

23 Wodociąg Piotrowice Małe 275.463,15 

  Razem 3.005.498,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


